UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v có ý kiến đối với hộ gia đình,

cá nhân trực tiếp sản xuất nông

nghiệp và có nguồn thu nhập ổn

định từ sản xuất nông nghiệp

             Phổ Vinh, ngày 03 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng ngãi –  Chi nhánh  thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Nghị định 01/2017/ NĐ- CP ngày 06/01/2017 của chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành luật đất đai.

Căn cứ Thông tư số 33/2017/ TT- BTNMT ngày 29/9/2017 của Bộ Tài

nguyên và môi trường về việc quy định chi tiết Nghị định số 01/ 2017/ NĐ- CP

ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi

tiết thi hành Luật đất đai và sửa đổi, bổ sung một số điều các Thông tư hướng dẫn

thi hành luật đất đai.

UBND phường Phổ Vinh có ý kiến như sau:

Ông: Trần Văn Đầy, sinh năm 1994 có hộ khẩu thường trú tại TDP Đông

Thuận, phường Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi là cá nhân trực tiếp sản

xuất nông nghiệp và có nguồn thu nhập thường xuyên từ sản xuất nông nghiệp

không thuộc đối tượng được hưởng lương thường xuyên, đối tượng nghỉ hưu, nghỉ

mất sức lao động, thôi việc được hưởng trợ cấp xã hội.

        Kính đề nghị  Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng ngãi –  Chi nhánh  thị xã

Đức Phổ xem xét quyết định./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

                          KT. CHỦ TỊCH

                                  PHÓ CHỦ TỊCH

                                   Nguyễn Quốc Tuấn

		2024-05-04T14:45:44+0700

		2024-05-04T14:56:18+0700

		2024-05-04T14:56:18+0700